АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2019 №9 761

г. Качканар

О внесеНии изменений 8Планмероприятий («дорожную карту»)
по повышению доходногопотенциала Качканарского городского округа

на 2019—2021 годы '

В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области

от 26.04.2019№ 178-РП « Об утверждении Плана мероприятий («дорожной
карты») по повышению доходного потенциала Свердловской области на
2019-2021 годы» И в целях актуализацииПлана мероприятий по повышению
доходного потенциала Качканарского городского округа на 2019-2021 годы,

АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») по повышению
доходного потенциала Качканарского городского округа на 2019-2021 годы,

утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 19.04.2019 ‚№ 413, следующие изменения:

1) таблицу 2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Финансового управления Администрации Качканарского

городского округа Е.В. Савельева.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарскогогородского округа в сети «Интернет».

А.А. ЯрославцевГлава городского окру

Титар-фиксоо «Скиф-„шп… „с … 7
Тел.11-9004141831.хип-1115613000146.Здш 119 „11.01.1013?шов.—з::

Приложение
к Плану мероприятий («дорожнойкарте»)
по повышению доходного потенциала
Качканарского городского округа на
2019—2021 годы

Форма Таблица 2

_ ИНФОРМАЦИЯ
О работе ПО ПОГЗШСНИЮ ЗЗДОЛЖЕННОСТИ по налогам И сборам, ПОДЛЕЖЭЩИМ зачислению В КОНСОЛИДИРОВЗННЬЦЙ бюджет
Свердловской области, страховым взносам организаций, финансируемыхиз областного бюджета и местных бюджетов,

ПО СОСТОЯНИЮ на

Номер Сведения о налогоплательщике Сумма задолженности на Сумма погашенной

строки (рублей) задолженности (рублей)
ИНН КПП наименование муниципальное всего в том числе всего в том числе

образование КБК общая сумма задолженности налог
за пределами трех лет

по состоянию на отчетнуюдату
1 2 З 4 5 6 7 8 9 10

1.
2.
З.
4.

Итого